
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

2 5/29 調査研究費 旅費(4/1～5/28) 13,224 394,776

3 5/30 事務費 プリンター代(47,713円×50%) 23,856 370,920

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 790,920

4 8/25 調査研究費 旅費(6/4～7/31) 41,772 749,148

5 8/25 資料購入費
公明新聞購読料・郵送料・手数料 
(令和2年4月～8月分)

17,385 731,763

6 8/25 事務費
事務用品費(令和2年3月～7月利用分)及び
事務用機器使用料(令和2年2月～6月利用分)

26,360 705,403

7 8/25 人件費
連絡調整及び事務処理業務費 
(令和2年3月～7月分)

92,400 613,003

8 9/30 調査研究費 旅費(8/3～9/23) 65,085 547,918

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 967,918

9 11/9 調査研究費 旅費(10/16～30) 23,480 944,438

10 11/10 事務費 事務用品代 1,496 942,942

11 11/10 調査研究費
高知スペイン友好協会年会費
(令和2年11月～令和3年10月分)

3,000 939,942

12 12/11 事務費 名刺印刷代(8,250円×50%) 4,125 935,817

13 12/11 調査研究費 旅費(11/1～27) 25,623 910,194

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,330,194

14 1/18 資料購入費
公明新聞購読料・郵送料・手数料 
(令和2年9月～12月分)

14,348 1,315,846

15 1/18 人件費
連絡調整及び事務処理業務費 
(令和2年8月～11月分)

59,400 1,256,446

16 1/18 事務費
事務用品費(令和2年8月～11月利用分)及び
事務用機器使用料(令和2年7月～10月利用分)

25,401 1,231,045

17 2/2 事務費 事務用品代 1,870 1,229,175
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18 2/10 調査研究費 旅費(12/5～1/29) 10,933 1,218,242

19 2/16 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 134,460 1,083,782

20 3/8 広報広聴費
県政報告作成、封筒印刷、封入作業及び発送
業務代

572,000 511,782

21 3/10 調査研究費 旅費(2/2～24) 25,230 486,552

22 3/10 資料購入費
公明新聞購読料・郵送料・手数料 
(令和3年1月・2月分)

7,174 479,378

23 3/10 人件費
連絡調整及び事務処理業務費 
(令和2年12月～令和3年2分)

77,000 402,378

24 3/10 事務費

事務用品費
(令和2年12月～令和3年2月利用分)及び
事務用機器使用料
(令和2年11月～令和3年1月利用分)

11,031 391,347

25 3/29 調査研究費 旅費(3/13～29) 5,423 385,924

合　　　　計 1,680,000 1,294,076 385,924
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